ob: 2da transubstantiatio Sapientia in remanere
 substantiam panis in eucharistia, remanentibus
 si panis fuerit. et hoc impossibile est; im-
 possibile est substantiam alicuius substantia
 accidentia aut species sublata ipsa substantia,
 alioquin existeret post accidentis sine Subiecto
 quod repugnat: qd dicitur.

Q. circa hanc difficultatem varia fuisse à Theologis
 excogitata hypothesis. alii contententur accidentia
 panis Subjectari in ista ipsa et de quod sub-
 stantia loco substantia panis: alii ipsa sub-
 jectari in loco interno. per locum istum internum
 intelligunt spatium quod deservit panis, sub-
 stantia in deservit. Sed semper remanet.
 Locum istum capax in lumen emittendi, dicitur
 hinc Sapientia et dicitur. sententias producenti
 operant. alii accidentia ista panis Subjectari
 volunt in aere ambiente binamque in coelo
 et locus internus per des hunc disponente
 ois panis probibitales exterioribus extabere.
 item hae hypothesis propter antiqua ff. et
 hodie duplex labor fieri solet tentantia.
 una est dicitur Thomae, qd dicitur cum longe majori
 parte Theologorum accidentia potest substantiam
 sine Subiecto inhospitibus saltem in actu 2do,
 fateri in Sanctus doctor accidentia in potest quod
 substantiam in actu imo sine Subiecto, id est

accidentia habere quidem radicale aptitudinem
ad inherendum in subiecto, sed si dicere
actualem inherendum subiecto.

hoc S. Thomae sententiam his fulcitur momentis:

his. ^{immo}
immo dicitur ea dātoe huius Wilelmi pp'is
in conc. constantiens. sep. 8. ... in eucharistia
si manent accidentia sine subiecto. qd saltem
reciendū hoc pp'is. qd amplectenda contradictoria.
qd in eucharistia manent accidentia sine sub:
iecto 2o.

Quia in p'posito illa sententia est sola om:
pletenda qd magis coheret cu modo lo:
quendi eul'gia: ai falsi est hoc S. Thomae
sententia

immo conc. tudent. dicit alia esse p'prietatem
sub galibet specie; p'prie per speciem intel:
ligit conc. aliquid in idiosyncrasia et mentale
sed aliquid reale ex parte ipsius sacramti.
qd alio:

2do quia sacramtu eucharistia consistit in re
aliqua permanenti et visibili; p'prie sublatā
hoc S. Thomae sententia si intelligitur qd modo
sacramtu eucharistia consistat in re: quia sublatā
illa sententia nihil reale existens extra mentem
ac p'prie eucharistia in p'prie clausa si
amplius est sacramtu. tum quia nihil p'prie

in se habet; cum quia in eo statu est visibilis
lib. 2o et cel.

3^o quia ois s. pp. q'at habent cu eudisti-
anis h'ponunt species eucharisticas et q' male
extra mente existens, ex probrietatibus e panis
in eucharistia subsistentibus probant aduersus eu-
dichianos probrietates s' ab. naales subsistere
possunt in eodem aspectu. q' et cel.